
2022 年 3 月 22 日 

 

お取引先様 各位 

フクシマガリレイ株式会社 

 

製品受注再開（減産対応）のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

生産用部品の供給に支障が発生したことに伴い、2022 年 2 月より下記製品の受注を一時停止させてい

ただいておりましたが、この度減産対応となりますが受注を再開させていただきます。 

部品入荷の不透明感は続いておりますが、引続き調達品の確保に向け全力を尽くして参りますので、 

何卒、ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1． 対象製品の受注再開日 

対象製品 受注再開日 

タテ型・ヨコ型業務用冷凍冷蔵庫、製氷機、リーチインシ

ョーケース、急速凍結、解凍機器、パティスリー＆ベーカ

リー機器、メディカル・ライフサイエンス機器 

3 月 22 日（火） 

 

2． 対象製品 

タテ型・ヨコ型業務用冷凍冷蔵庫、製氷機、リーチインショーケース、急速凍結、解凍機器、     

パティスリー＆ベーカリー機器、メディカル・ライフサイエンス機器 

 

3． ご注文時の注意事項 

ご希望の納期についてはご相談させていただく場合がございます。納期対応を確認させて頂いた上

での受注となりますので、受注回答につきましてお時間を頂戴する事が御座います。また受注が  

集中した場合は、ご注文を頂いてもお受け出来ない場合も御座いますのでご了承願います。 

 

 

引続き早期の生産安定稼働を目指して全力を尽くして参りますので、何卒、ご理解賜りますよう謹んで

お願い申し上げます。 

 

以上 


